
         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/24/2022 

1 

 

 

Warszawa, dnia 16.09.2022 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/24/2022 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy) 

na „Dostawa sprzętu laboratoryjnego” 

  
1. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

3. W związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 

Zamawiający przedstawia następujące informacje:  

2. Nazwa Wartość netto Wartość brutto 

Część I: Elektroporator 12 328 zł 15 163,44 zł 

Część II: Termomikser 13 279 zł 16 333,17 zł 

Część III: Mikroskop świetlny odwrócony z 

wyposażeniem 
14 500 zł 17 835 zł 

Część IV: Suszarka do krionarzędzi 22 900 zł 28 167 zł 

Część V: Dwuczęściowy stojak do separacji 

magnetycznej 
1 350 zł 1 660,50 zł 

Część VI: Mieszadło magnetyczne z grzaniem 5 304 zł 6 523,92 zł 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena (brutto) 
Termin płatności 

faktury 

Termin 

dostawy 

DANLAB danita Katryńska  

ul. Handlowa 6a 

15-399 Białystok 

6. 7 287,75 zł 30 14 

Eppendorf Poland Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

1. 15 163,44 zł 30 30 

2. 18 351,60 zł 30 30 



         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/24/2022 

2 

 

 

 

 "MAR-FOUR" Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

6. 6 671,52 zł 30 14 

 

 Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

5. 1 660,50 zł 30 14 

 

 OPTA-TECH Sp. z o.o. 

Aleja KEN 36 lok. U211 

02-797 Warszawa 

3. 15 552 zł 14 10 

 

 PIK Instruments Sp. z o.o.  

ul. Okulickiego 5F 

05-500 Piaseczno 

4. 28 056,30 zł 14 90 

 

 VWR International Sp. z o.o 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

2. 20 887,86 zł 30 49 

6. 6 523,92 30 49 


